16 פברואר 2022; ט"ו באדר א' תשפ"ב

לכבוד,

עו"ד יהודה זימרת
היועץ המשפטי במשרד הפנים
משרד הפנים
ירושלים

הגב' איילת שקד
שרת הפנים
משרד הפנים
ירושלים

## הנדון: חשש למינויים פוליטיים פסולים במשרד הפנים

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר (להלן: "התנועה") אני מתכבד לפנות אליכם כדלקמן:

1. ביום 15.02.22 פורסמה באתר וואלה!